

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo**

*podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů*

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:

**STAREZ – SPORT, a.s.**

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno  
IČO: 26932211  
DIČ: CZ26932211  
plátce DPH  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 4174  
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, ověřený bankovní účet  
společnost zastoupená: [REDACTED]  
kontaktní osoby  
objednatelé: [REDACTED]

*na straně jedné, dále jen jako „objednatel“*

**a**

**Trade FIDES, a.s.**

se sídlem: Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno  
IČO: 61974731  
DIČ: CZ61974731  
plátce DPH  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 2988  
bankovní spojení: Komerční banka a. s., číslo účtu: 6987310257/0100, ověřený bankovní účet  
zastoupená [REDACTED]  
kontaktní osoba: [REDACTED]

*na straně druhé, dále jen jako „zhotovitel“*

### I. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku

1. Dne 20. 6. 2024 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu, jejímž předmětem je instalace poplachového zabezpečovacího a tísňového systému v areálu Městského baseballového stadionu na adrese Sokolova 706/2h, 617 00 Brno – Komárov (dále jen „dílo“).
2. V rámci realizace díla byly naplánovány nové kabeláže, které by nahradily stávající okruhy, včetně napojení optických kabelů. Zhotovitel v rámci upřesnění, respektive skutečné realizace díla aktualizoval výkaz výměr dle skutečně instalovaných položek. Mimo kabeláže jsou aktualizovány i ostatní komponenty, a to dle finálního provedení díla.

### II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy:

1. Do ustanovení čl. II odst. 1 smlouvy se za větu první doplňuje:  
„a dodatkem č. 1“.
2. Článek VII. odst. 1. smlouvy (Cena díla) se mění takto:  
„1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí **267 735,20 Kč bez DPH.**“
3. V ustanovení čl. XIV. odst. 10 smlouvy označení přílohy č. 1 nově zní:  
„Příloha č. 1: Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) ve znění dodatku č. 1“

### III. Ostatní ujednání

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.
2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží objednatel, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
4. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí.
5. Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:
  - Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr)

V Brně dne 19.8.2024

za objednatele

STAREZ – SPORT, a.s.

STAREZ-SPORT, a.s.

603 00 BRNO, Křídlovická 34

IČ: 269 32 211

DIČ: CZ26932211



V Brně

za zhotovitele

Trade FIDES, a.s.

## STAREZ - MĚSTSKÝ BASEBALLOVÝ STADION - PZS

**Název společnosti - Trade FIDES, a.s.**

Adresa společnosti - Dornych 57, 617 00 Brno

IČ - 619 74 731

DIČ - CZ61974731

### Rekapitulace rozpočtu

|                                |                      |
|--------------------------------|----------------------|
| Materiál a dodávky celkem      | 148 811,20 Kč        |
| Montážní práce a služby celkem | 92 794,00 Kč         |
| Ostatní                        | 26 130,00 Kč         |
| <b>Celkem</b>                  | <b>267 735,20 Kč</b> |
| <b>DPH</b>                     | <b>56 224,39 Kč</b>  |
| <b>Celkem s DPH</b>            | <b>323 959,59 Kč</b> |

| P.č. | Položka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks/m | MJ | Jedn. cena | Celková cena | Montáž/ks/m | Mont. celk. |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|------------|--------------|-------------|-------------|
| 1    | <b>Budova-NN rozvodna 2.04</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |    |            |              |             |             |
| 2    | ASSET 801 Z 2C řídící jednotka ASSET se zdrojem PWR 4A v kovovém krytu ( 420 x 390 x 170 ), s prostorem pro AKU 40Ah, 1 x linka/30 adres, 1 x ETHERNET, NBÚ - 3, řídící jednotka ASSET se zdrojem PWR 4A v kovovém krytu ( 420 x 390 x 170 ), Zadavatel umožňuje nabídnout jiné rovnocenné řešení, které bude kompatibilní se stávajícím řešením zabezpečení               | 1,00 | ks | 18 300,00  | 18 300,00    | 2 250,00    | 2 250,00    |
| 3    | UT12380 Akumulátor 12V / 38Ah se šroubovými svorkami M6 a životností až 3 roky                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1,00 | ks | 2 910,00   | 2 910,00     | 150,00      | 150,00      |
| 4    | KMU4N.W Klávesnice pro ovládání PZTS, bílá, dvouřádkový displej, podsvícená klávesnice Klávesnice pro ovládání PZTS, bílá, dvouřádkový displej, podsvícená klávesnice                                                                                                                                                                                                      | 1,00 | ks | 4 600,00   | 4 600,00     | 450,00      | 450,00      |
| 5    | ASSET 8 Sběrníkový modul PZTS v krytu, 8x trojitě vyvážený vstup, 8x výstup pro připojení výstupní karty (relé nebo otevřený kolektor). Sběrníkový modul PZTS v krytu, 8x trojitě vyvážený vstup, 8x výstup pro připojení výstupní karty (relé nebo otevře, Zadavatel umožňuje nabídnout jiné rovnocenné řešení, které bude kompatibilní se stávajícím řešením zabezpečení | 1,00 | ks | 3 220,00   | 3 220,00     | 900,00      | 900,00      |
| 6    | OPT485-2 - PS Převodník metalické sběrnice ASSET na optický kabel (pouze multimod) - deska plošného spoje. Zadavatel umožňuje nabídnout jiné rovnocenné řešení, které bude kompatibilní se stávajícím řešením zabezpečení                                                                                                                                                  | 1,00 | ks | 4 896,00   | 4 896,00     | 225,00      | 225,00      |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |          |          |           |          |          |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------|----------|----------|
| 7  | KX15DT Duální detektor digitální s držákem, vějíř 15m, montážní výška 1,8 - 2,4m, EOL                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1,00 ks  | 1 018,00 | 1 018,00  | 367,00   | 367,00   |
| 8  | MAS303 MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou 22mm, kabel 3m                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1,00 ks  | 417,00   | 417,00    | 300,00   | 300,00   |
| 9  | OZ Latis 2400N - jen montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1,00 ks  | 0,00     | 0,00      | 2 650,00 | 2 650,00 |
| 10 | <b>Hlavní budova</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |          |          |           |          |          |
| 11 | PWR4A K40 Napájecí zdroj v kovovém krytu pro AKU 40 Ah, celkový odběr včetně dobíjení akumulátoru max. 4 A                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1,00 ks  | 5 206,00 | 5 206,00  | 675,00   | 675,00   |
| 12 | UT12380 Akumulátor 12V / 38Ah se šroubovými svorkami M6 a životností až 3 roky                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1,00 ks  | 2 910,00 | 2 910,00  | 150,00   | 150,00   |
| 13 | KMU4N.W Klávesnice pro ovládání PZTS, bílá, dvouřádkový displej, podsvícená klávesnice Klávesnice pro ovládání PZTS, bílá, dvouřádkový displej, podsvícená klávesnice                                                                                                                                                                                                      | 4,00 ks  | 4 600,00 | 18 400,00 | 450,00   | 1 800,00 |
| 14 | ASSET 8 Sběrníkový modul PZTS v krytu, 8x trojitě vyvážený vstup, 8x výstup pro připojení výstupní karty (relé nebo otevřený kolektor). Sběrníkový modul PZTS v krytu, 8x trojitě vyvážený vstup, 8x výstup pro připojení výstupní karty (relé nebo otevře, Zadavatel umožňuje nabídnout jiné rovnocenné řešení, které bude kompatibilní se stávajícím řešením zabezpečení | 3,00 ks  | 3 220,00 | 9 660,00  | 900,00   | 2 700,00 |
| 15 | OPT485-2-1 - PS - průběžný Opakovač optické sběrnice ASSET s odbočením metalické sběrnice ASSET - deska plošného spoje                                                                                                                                                                                                                                                     | 1,00 ks  | 4 896,00 | 4 896,00  | 225,00   | 225,00   |
| 16 | BOX DiS OCP skříň pro PZS, střední, 1903-010                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1,00 ks  | 611,00   | 611,00    | 338,00   | 338,00   |
| 17 | Mechanický zámek (0703-053), dva klíče                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1,00 ks  | 101,00   | 101,00    | 125,00   | 125,00   |
| 18 | KX15DT Duální detektor digitální s držákem, vějíř 15m, montážní výška 1,8 - 2,4m, EOL                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 17,00 ks | 1 018,00 | 17 306,00 | 367,00   | 6 239,00 |
| 19 | <b>Hala</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |          |          |           |          |          |
| 20 | PWR4A K40 Napájecí zdroj v kovovém krytu pro AKU 40 Ah, celkový odběr včetně dobíjení akumulátoru max. 4 A Napájecí zdroj v kovovém krytu pro AKU 40 Ah, celkový odběr včetně dobíjení akumulátoru max. 4 A                                                                                                                                                                | 1,00 ks  | 5 206,00 | 5 206,00  | 675,00   | 675,00   |
| 21 | UT12180 Akumulátor 12V / 18Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 3 roky                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1,00 ks  | 976,00   | 976,00    | 100,00   | 100,00   |
| 22 | KMU4N.W Klávesnice pro ovládání PZTS, bílá, dvouřádkový displej, podsvícená klávesnice Klávesnice pro ovládání PZTS, bílá, dvouřádkový displej, podsvícená klávesnice                                                                                                                                                                                                      | 1,00 ks  | 4 600,00 | 4 600,00  | 450,00   | 450,00   |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |          |          |          |        |           |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|--------|-----------|
| 23 | ASSET 8 Sběrníkový modul PZTS v krytu, 8x trojitě vyvážený vstup, 8x výstup pro připojení výstupní karty (relé nebo otevřený kolektor). Sběrníkový modul PZTS v krytu, 8x trojitě vyvážený vstup, 8x výstup pro připojení výstupní karty (relé nebo otevře, Zadavatel umožňuje nabídnout jiné rovnocenné řešení, které bude kompatibilní se stávajícím řešením zabezpečení | 2,00 ks  | 3 220,00 | 6 440,00 | 900,00 | 1 800,00  |
| 24 | OPT485-2 - PS Převodník metalické sběrnice ASSET na optický kabel (pouze multimod) - deska plošného spoje Převodník metalické sběrnice ASSET na optický kabel (pouze multimod) - deska plošného spoje                                                                                                                                                                      | 1,00 ks  | 4 896,00 | 4 896,00 | 225,00 | 225,00    |
| 25 | BOX DIS OCP skříň pro PZS, střední, 1903-010                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1,00 ks  | 611,00   | 611,00   | 338,00 | 338,00    |
| 26 | Mechanický zámek (0703-053), dva klíče                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1,00 ks  | 101,00   | 101,00   | 125,00 | 125,00    |
| 27 | KX15DT Duální detektor digitální s držákem, vějíř 15m, montážní výška 1,8 - 2,4m, EOL                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 6,00 ks  | 1 018,00 | 6 108,00 | 367,00 | 2 202,00  |
| 28 | <b>Optický propoj NN rozv. - hl. budova</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |          |          |          |        |           |
| 29 | Nástěnný optický rozvaděč 24xST malý, 3520                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 0,00 ks  | 878,00   | 0,00     | 675,00 | 0,00      |
| 30 | MAS303 MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou 22mm, kabel 3m                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 0,00 ks  | 417,00   | 0,00     | 300,00 | 0,00      |
| 31 | LAN OPT OCHRANA SVÁRU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 0,00 ks  | 7,90     | 0,00     | 0,00   | 0,00      |
| 32 | LAN OPT PIGTAIL 1*ST 50/125 2M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 0,00 ks  | 55,64    | 0,00     | 375,00 | 0,00      |
| 33 | KE-ST-MM, Keline, adaptér ST multimode OM2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 0,00 ks  | 33,62    | 0,00     | 25,00  | 0,00      |
| 34 | P05D-STST-020, keline, patch kabel ST - ST Duplex 50/125 OM2 2 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 0,00 ks  | 274,00   | 0,00     | 35,00  | 0,00      |
| 35 | <b>Optický propoj hl. budova - hala</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |          |          |          |        |           |
| 36 | Optický kabel samonosný 50/125 12vl panceřovaný 2x ocelový drát, 7102                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 0,00 m   | 33,20    | 0,00     | 60,00  | 0,00      |
| 37 | Kotva pro Kabely 8-12mm samosvorná, 3602                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 0,00 ks  | 204,00   | 0,00     | 75,00  | 0,00      |
| 38 | KE-DR-KOT, držák na sloup s okem + OC stahovací pásky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 0,00 ks  | 208,00   | 0,00     | 310,00 | 0,00      |
| 39 | Nástěnný optický rozvaděč 24xST malý, 3520                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 0,00 ks  | 872,00   | 0,00     | 675,00 | 0,00      |
| 40 | LAN OPT OCHRANA SVÁRU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 0,00 ks  | 7,90     | 0,00     | 0,00   | 0,00      |
| 41 | LAN OPT PIGTAIL 1*ST 50/125 2M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 0,00 ks  | 55,64    | 0,00     | 375,00 | 0,00      |
| 42 | KE-ST-MM, Keline, adaptér ST multimode OM2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 0,00 ks  | 33,62    | 0,00     | 25,00  | 0,00      |
| 43 | P05D-STST-020, keline, patch kabel ST - ST Duplex 50/125 OM2 2 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4,00 ks  | 274,00   | 1 096,00 | 35,00  | 140,00    |
| 44 | <b>Ostatní kabeláž a materiál</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |          |          |          |        |           |
| 45 | I27655142 Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC Eca 305m/box SXKD-5E-FTP-PVC                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 400,00 m | 11,70    | 4 680,00 | 23,00  | 9 200,00  |
| 46 | Vodič CYA 1,5 H07V-K rudá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 400,00 m | 5,37     | 2 148,20 | 23,00  | 9 200,00  |
| 47 | Vodič CYA 1,5 H07V-K černá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 400,00 m | 5,37     | 2 148,20 | 23,00  | 9 200,00  |
| 48 | KAB ZAB K6E2S                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 750,00 m | 8,98     | 6 735,00 | 23,00  | 17 250,00 |
| 49 | Kabel CYKY-J 3x 1,5 buben                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 30,00 m  | 13,45    | 403,50   | 26,00  | 780,00    |
| 50 | Krabice pancéřová 8107 KA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1,00 ks  | 131,00   | 131,00   | 155,00 | 155,00    |
| 51 | KAB VOD CYA 6 ŽZ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 30,00 m  | 19,55    | 586,50   | 23,00  | 690,00    |
| 52 | Trubka pevná 1250N HF 8025 /3m bezhalogenová černá, 8025HF-FA                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 0,00 m   | 172,80   | 0,00     | 45,00  | 0,00      |
| 53 | Příchytky HF a spoj. materiál                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1,00 kpl | 225,00   | 225,00   | 0,00   | 0,00      |
| 54 | Lišta vkladací 15x 10 bílá LH 2m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 40,00 m  | 19,22    | 768,80   | 45,00  | 1 800,00  |

|    |                                                                    |          |          |                   |           |                  |
|----|--------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------------------|-----------|------------------|
| 55 | Pomocný instalační a stavební materiál,<br>hmoty a nspecif. výkony | 1,00 kpl | 2 000,00 | 2 000,00          | 4 500,00  | 4 500,00         |
| 56 | Protipožární prostupy do 25cm2                                     | 10,00 ks | 450,00   | 4 500,00          | 650,00    | 6 500,00         |
| 57 | <b>Úpravy napojení na DPPC MPB</b>                                 |          |          |                   |           |                  |
| 58 | Programování systémové                                             | 1,00 kpl | 0,00     | 0,00              | 2 040,00  | 2 040,00         |
| 59 | Programování akt. bodů na PCO                                      | 32,00 ks | 0,00     | 0,00              | 90,00     | 2 880,00         |
| 60 | Úprava podkladů na PCO                                             | 1,00 ks  | 0,00     | 0,00              | 3 000,00  | 3 000,00         |
| 61 | <b>Dodávka prvků</b>                                               |          |          | <b>148 811,20</b> |           |                  |
| 62 | <b>Montáž prvků</b>                                                |          |          |                   |           | <b>92 794,00</b> |
| 63 | Projekt - DPS                                                      | 1,00 kpl | 0,00     | 0,00              | 12 500,00 | 12 500,00        |
| 64 | Projekt - DSPS                                                     | 1,00 kpl | 0,00     | 0,00              | 5 000,00  | 5 000,00         |
| 65 | Výchozí revize                                                     | 1,00 kpl | 0,00     | 0,00              | 3 800,00  | 3 800,00         |
| 66 | Doprava osob a materiálu                                           | 1,00 kpl | 0,00     | 0,00              | 4 500,00  | 4 500,00         |
| 67 | Provozní kniha PZS                                                 | 1,00 ks  | 330,00   | 330,00            | 0,00      | 0,00             |
| 68 | <b>Ostatní</b>                                                     |          |          |                   |           | <b>26 130,00</b> |

CN vypracoval:

J. Punčochář

Dne:

27.05.2024